Sport-Club Freiburg - Mannschaftstennis - Sommer 2022 - Heimspiele

Datum

Wochentag

Mannschaft

Spielbeginn

belegte Plitze

06.05.2022
07.05.2022
08.05.2022
09.05.2022
13.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
15.05.2022
16.05.2022
17.05.2022
22.05.2022
24.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
29.05.2022
29.05.2022

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Sonntag
Dienstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag

Sonntag

Junioren U18
Herren 55

Herren

Herren 70 (Doppel)
Herren 65
GroRfeld U12 (grin)
Herren 55

Herren 40

Herren 50
Junioren U12
Herren 70 (Doppel)
Herren 70 (4er)
Herren

Herren 70 (4er)
Junioren U15 (4er)
Junioren U15
Herren 40

Damen

Junioren U12

16:00 Uhr
13:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
09:30 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
14:00 Uhr
09:30 Uhr
14:00 Uhr

4 Platze
3 bzw. 6 Platze*
3 bzw. 6 Platze*
2 Platze
3 bzw. 6 Platze*
4 Platze
3 Platze
3 Platze
2 Platze
4 Platze
2 Platze
2 Platze
3 bzw. 6 Platze*
2 Platze
2 Platze
4 Platze
3 bzw. 6 Platze*
3 Platze
3 Platze



24.06.2022
24.06.2022
25.06.2022
25.06.2022
26.06.2022
26.06.2022

Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag

Sonntag

Herren 65

Junioren U18

GroRfeld U12 (griin)

Herren 50

Herren

Junioren U12

11:00 Uhr
16:00 Uhr
09:30 Uhr
14:00 Uhr
09:30 Uhr
14:00 Uhr

3 bzw. 6 Platze*
4 Platze
4 Platze
3 Platze

3 bzw. 6 Platze*
4 Platze

02.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
03.07.2022
08.07.2022
09.07.2022
24.07.2022

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag

Sonntag

* wird vor Ort entschieden

GroRfeld U12 (grin)
Junioren U15

Junioren U15 (4er)

Herren 55

Damen

Junioren U18

Herren 40

Damen

09:30 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
13:00 Uhr
09:30 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr
09:30 Uhr

4 Platze
2 Platze
2 Platze
3 Platze
3 bzw. 6 Platze*
4 Platze
3 bzw. 6 Platze*

3 bzw. 6 Platze*



	Heimspiele

