Sport-Club Freiburg - Mannschaftstennis - Sommer 2022 - Heimspiele

Datum	Wochentag	Mannschaft	Spielbeginn	belegte Plätze
Mai				
06.05.2022	Freitag	Junioren U18	16:00 Uhr	4 Plätze
07.05.2022	Samstag	Herren 55	13:00 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
08.05.2022	Sonntag	Herren	09:30 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
09.05.2022	Montag	Herren 70 (Doppel)	10:00 Uhr	2 Plätze
13.05.2022	Freitag	Herren 65	11:00 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
14.05.2022	Samstag	Großfeld U12 (grün)	09:30 Uhr	4 Plätze
14.05.2022	Samstag	Herren 55	13:00 Uhr	3 Plätze
14.05.2022	Samstag	Herren 40	14:00 Uhr	3 Plätze
14.05.2022	Samstag	Herren 50	14:00 Uhr	2 Plätze
15.05.2022	Sonntag	Junioren U12	14:00 Uhr	4 Plätze
16.05.2022	Montag	Herren 70 (Doppel)	10:00 Uhr	2 Plätze
17.05.2022	Dienstag	Herren 70 (4er)	10:00 Uhr	2 Plätze
22.05.2022	Sonntag	Herren	09:30 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
24.05.2022	Dienstag	Herren 70 (4er)	10:00 Uhr	2 Plätze
28.05.2022	Samstag	Junioren U15 (4er)	09:30 Uhr	2 Plätze
28.05.2022	Samstag	Junioren U15	09:30 Uhr	4 Plätze
28.05.2022	Samstag	Herren 40	14:00 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
29.05.2022	Sonntag	Damen	09:30 Uhr	3 Plätze
29.05.2022	Sonntag	Junioren U12	14:00 Uhr	3 Plätze
Juni				

24.06.2022	Freitag	Herren 65	11:00 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
24.06.2022	Freitag	Junioren U18	16:00 Uhr	4 Plätze
25.06.2022	Samstag	Großfeld U12 (grün)	09:30 Uhr	4 Plätze
25.06.2022	Samstag	Herren 50	14:00 Uhr	3 Plätze
26.06.2022	Sonntag	Herren	09:30 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
26.06.2022	Sonntag	Junioren U12	14:00 Uhr	4 Plätze
Juli				
02.07.2022	Samstag	Großfeld U12 (grün)	09:30 Uhr	4 Plätze
02.07.2022	Samstag	Junioren U15	09:30 Uhr	2 Plätze
02.07.2022	Samstag	Junioren U15 (4er)	09:30 Uhr	2 Plätze
02.07.2022	Samstag	Herren 55	13:00 Uhr	3 Plätze
03.07.2022	Sonntag	Damen	09:30 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
08.07.2022	Freitag	Junioren U18	16:00 Uhr	4 Plätze
09.07.2022	Samstag	Herren 40	14:00 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*
24.07.2022	Sonntag	Damen	09:30 Uhr	3 bzw. 6 Plätze*

^{*} wird vor Ort entschieden